



**Vorarlberg**  
unser Land

# COVID-Impfung

## Vormerkplattform und Informationen

### Aşıların organizasyonu için ön kayıt sistemi

**Ön kayıt platformu pazartesi (18 Ocak 2021) saat 9:00'dan itibaren aktiftir.** Bu platform üzerinden tüm 16 yaşın üzerindeki Vorarlberg sakinleri ücretsiz ve gönüllü olarak korona aşısı için ön kayıt yaptırabilirler.

**[Ön kayıt platformuna buradan](https://impfung.lwz-vorarlberg.at/GesundheitVaccinate/Covid/Register)** veya <https://impfung.lwz-vorarlberg.at/GesundheitVaccinate/Covid/Register> sayfasından ulaşabilirsiniz.

İnternet üzerinden kayıt olma imkânı veya elektronik posta adresi olmayan kişilerden ailelerinden veya yakınlarından ön kayıtlarında yardım istemeleri rica edilir. Böyle bir imkâna sahip olmayan kişiler ise kurulan **0800-201 361 numaralı aşı hattını arayarak** ön kayıt için yardım alabilirler. Yeterince aşı mevcut olduğunda ve müsait randevulara göre ön kayıt yaptırmış kişilere kendilerine uygun bir vakit için aşı randevusu alma bilgisi ulaşacaktır.

### Ön hastalıkları olan kişiler için aşıda öncelik

Tüm ön hastalıkları olan kişilerden aşı ön kaydını aile doktorları ile birlikte yapmaları rica edilir. Ön kayıt sisteminde ön hastalıklardan dolayı öncelikli olarak kayıt yapmak veri koruma yasalarından dolayı sadece doktorlar tarafından yapılabilir. Hastalar sisteme kendileri kayıt olup ardından doktorlarına sıralamada öncelik vermek için gerekli şifreyi girmeleri için başvurabilirler veya tüm kaydı doktorları ile birlikte yapabilirler.

Aşı randevuları belirlenirken ön hastalıkları olan kişilere ve risk grubunda bulunan kişilere öncelik verilecektir. Rezervasyon platformu klasik bir bekleme listesi olarak tasarlanmamıştır, ön hastalıkları olan veya risk grubunda bulunan kişilere öncelik verilecektir. Kayıt zamanı ve sırası değil, yaş, ön hastalıklar ve benzeri faktörler aşı sırasını belirler.

Aşının mevcudiyeti, yaş veya öncelik sebeplerine bağlı olarak bilgilendirilmeniz uzun sürebilir.

Yaş sınırlaması, Biontech/Pfizer aşısının 16 yaşından ve Moderna aşısının 18 yaşından itibaren olduğu içindir. Kayıtlı olan kişiler yeterince aşı mevcut olduğunda ve müsait aşı randevuları bulunduğu anda bilgilendirileceklerdir.

### İletişim bilgileri

Amt der Vorarlberger Landesregierung  
Landhaus, Römerstraße 15  
6901 Bregenz

COVID-ASI HATTI:  
T 0800-201 361